
BYDLENÍ A KANCELÁŘ 39

Najdete nás na www.  .com/UniformPraha❑ ❑ ❑

PONDĚLÍ 15.5.

5.59 Dobré ráno
8.30 Kouzelná školka
9.00 Kamera na cestách: Norské

Laponsko, kouzlo severu            
Francouzský dokument

9.55 Dukla - krev a mýtus (1/2)
Dokument o legendární válečné operaci,
která se odehrála před 70 lety (1999)

10.50 Dukla - krev a mýtus (2/2)
Dokument o legendární válečné operaci,
která se odehrála před 70 lety (1999)

11.50 Tajný život skal: Vulkánova dílna
Václav Cílek vzpomíná na období 
tektonického neklidu na našem území,
jehož nejpůsobivějším výtvorem je 
krajina Českého středohoří (2014). 

12.15 Babylon
12.45 Na pomoc životu - ulcerózní        

kolitida  
13.05 Cesty víry: Odcházení kardinála

Miloslava Vlka 
13.30 Klíč

Magazín nejen pro zdravotně postižené
14.00 Československý filmový 

týdeník 1967                      čb
14.15 Zapomenuté výpravy: Rytíř na

cestách 
Škoda Rapid zdolala svět za 97 dnů 

14.40 Život Muhammada (3/3)
Dokumentární triptych PBS, americké
televize veřejné služby

15.35 Dobrodružství vědy a techniky
High-tech v zoologii

16.05 Země lidí
Závěr francouzského koprodukčního 
cyklu

17.00 Letecké katastrofy: Smrt JFK 
Juniora  
Kanadský cyklus dokumentárních 
rekonstrukcí

17.45 Vzestup a pád NSDAP (7/10)
Konečné řešení
Britský dokumentární cyklus

18.35 Krásy evropského pobřeží: Benátky
18.45 Večerníček   O krtkovi  
18.55 proStory: Huť architektury
19.25 Poutní místa: Římov
19.40 Postřehy odjinud

Provence očima Jana Šmída
19.50 Zprávy v českém znakovém jazyce
20.00 Hitlerův vpád na východ: 

Počáteční dny
Německý dokumentární cyklus

20.55 Velké stroje zblízka: 
Supervzducholoď     
Britský dokumentární cyklus

21.45 Případ Paradineová              čb
Romantické drama ženy obviněné z 
vraždy svého manžela a právníka, 
který ji obhajuje. 
Americký film (1948). 

23.35 Jízda vysočinou
Měl převézt zlato pro banku, svůj 
úkol chtěl splnit čestně, za každou 
cenu. Americký film (1962).

1.10 Dámy v bílém
2.05 Pevnosti: Praha
2.25 Queer: Na prahu
2.50 Od předjaří k podletí
3.15 Vesnická učitelka
3.45 Divnopis
3.50 Z očí do očí
4.15 Na moll                                   
5.00 Malý velký třesk
5.25 Významná Francouzka     
5.50 Postřehy odjinud 

film
Případ Paradineová 21.45

Mail 4-2017 komplet  3.5.2017 23:13  Stránka 39


